honor Joannys et com vicini oppidi
de villa luengo testis in xpi appellatu
productus interrogatus et juratus qui sup
in eodem contentis et signate sup con
tentis in xpi mo articulo dicta appe
llatus dicto testi lecto et qui sup in
eodem contentis respondit et dixit
se scire quod sequitur.

Dize El xpi testis de posante lonoe
viena say me domingo inel apellado nom
brado y entiendo que la erud mencionada

En dicho apellado questa situada al
colado que entunde el suya por quanto
sela a vito canar fentiar y azer ot y
losy como fentia verdaderu por todo
El xpi q dize endich apellado asta
entanto q a entendido et aua ex em
tadayendey que de executada lo
a vito entrar y salir en di cha
heredad una vez y otro no sabe y
Juramento

fuit sibi lectum
et generaliter in
dultis y Juramento

Actu Con^{tra} Consilio el^l y p^{ro} nunciacione et
de Haromg appellatum de super oblatum non esse
in casu provisionis et protestationis el^l

pronunciatum ~~et~~
fuit supra per dictum domi
num in judicem die vicesi

mo merffis Julij Anno MDLXII
in dicto ovidio de Villar Luengo
in judicio exequibz et

Don marcos antonio gil y juan orio
manee boy habz en el dho lugar
de Villar Luengo